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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:

گام بلند توزیع برق تبریز در صیانت از شبکه و حقوق مشترکان؛ جمعآوری ۱۰۸ انشعاب
غیرمجاز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با تشریح نتایج نهمین مانور سراسری طرح مهتاب که همزمان با شانزدهمین

مانور شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد، از شناسایی و برخورد گسترده با تخلفات حوزه برق خبر داد و گفت: این

مانور با هدف صیانت از حقوق مشترکان، کاهش تلفات انرژی، مقابله با استفاده غیرمجاز از برق و حفظ پایداری شبکه

توزیع با مشارکت اکیپهای عملیاتی شرکت اجرا شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا با اعلام این خبر اظهار کرد: در جریان این مانور، ۱۰۸ مورد برق غیرمجاز جمع آوری، ۵ مورد شمارشگر

موقت برق نصب و ۳ مورد انشعاب غیرمجاز به انشعاب دائم یا موقت تبدیل شد. همچنین ۲ مرکز غیرمجاز استخراج رمزارز شناسایی و جمع آوری و ۴۱۴ متر کابل غیرمجاز نیز از

شبکه حذف شد.

فرج نیا با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه صیانت از تجهیزات اندازه گیری افزود: در این مانور ۴۸ دستگاه کنتور معیوب تعویض، ۱۳ مورد دستکاری کنتور شناسایی و رفع و ۵

دستگاه کنتور هوشمند برای مشترکان دارای سابقه دستکاری نصب شد. همچنین ۲۲ مورد محدودسازی یا تعویض فیوز به منظور جلوگیری از تکرار تخلفات انجام گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: در بخش مدیریت مصرف نیز ۴۱ حلقه چاه و پمپ آب کشاورزی مورد تست و پایش قرار گرفت و در حال حاضر ۱۳۸ مشترک

دارای انشعاب سنواتی در انتظار نصب انشعاب هستند.

وی با اشاره به دستاوردهای تکمیلی این مانور گفت: علاوه بر آمار یادشده، ۱۲ دستگاه ماینر غیرمجاز از ۲ مرکز استخراج رمزارز کشف و جمع آوری شد که نقش مؤثری در جلوگیری

از مصرف غیرمجاز برق و کاهش فشار بر شبکه توزیع دارد.

فرج نیا همچنین از کشف دو مورد انشعاب صنعتی غیرمجاز با جریان بالا خبر داد و افزود: در یکی از این موارد، ۵۰ متر کابل مسی با سطح مقطع ۷۰ میلی متر مربع و در مورد

دیگر ۵۰ متر کابل خودنگهدار برای برداشت غیرمجاز برق مورد استفاده قرار گرفته بود که هر دو انشعاب پس از شناسایی، جمع آوری شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر تداوم اجرای طرح مهتاب خاطرنشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق، علاوه بر تضییع حقوق عمومی، موجب آسیب به تجهیزات

شبکه، افزایش تلفات انرژی و کاهش کیفیت خدمات رسانی به مشترکان می شود. از این رو، شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بهره گیری از ظرفیت های فنی و عملیاتی خود،

اجرای مستمر طرح مهتاب و برخورد قانونی با متخلفان را با جدیت دنبال خواهد کرد.
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